
                                                      令和５年１０月３１日 

 保護者 様 

 

                                                      長崎市立川原小学校    

                                                    校長     神田 学 

                            PTA会長 大熊 直也 

 

授業参観・懇談会のお知らせ 

 

 

  秋冷の候皆様にはご健勝にてお過ごしのことと拝察いたします。 

2学期も残すところ 2か月余りとなりました。校外学習など、各学年ともに大

きな行事を経て、心の面でも実り多き秋になっています。 

さて、下記の要領で授業参観と学級懇談会を実施いたします。学校での子ども

たちの頑張りを参観いただき、2学期の成長を感じ取っていただければ幸いです。

ご多用の折とは存じますが、万障お繰り合わせのうえ、ご参加いただきますよう

お願いいたします。 

記 

 

 低学年（１・２・３年）11月 2８日（火） 

１４：０５～１４：５０ 授業参観（各教室） 

１５：００～１５：４０ 学校保健委員会（２Ｆ多目的室） 

１５：５０～１６：１０ 次年度の複式学級に関する説明（同上） 

１６：１０～１６：４５ 学級懇談会（各教室） 

※2・3年は昼休み（13:20～14:05）に体育館で 

学年レクがあります。 

 

高学年（４・５・６年）1２月８日（金） 

１４：４０～１５：２５ 授業参観（各教室） 

１５：３５～１６：００ 学級懇談会（同上） 

 

※開始時間がそれぞれ違いますのでお気を付けください。 
 

 

※  学童保育等へのご連絡を、各ご家庭にてよろしくお願いします。 


